2026 年２月２日

各   位

会 社 名 信 和 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 則 武 栗 夫
コード番号：3447
（東証スタンダード市場・名証プレミア市場）
問合せ先 常務取締役 執⾏役員 管理本部⻑ 平 澤 光 良

（TEL. 0584-66-4436）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年１月 30 日開催の取締役会において、2026 年６月 26 日開催予定の第 12 回定時株主総会

において取締役として選任されることを前提とした役員人事を決議いたしましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

1.異動の内容（2026 年６月 26 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

鬼頭 和也  代表取締役社長  取締役副社長

2．異動の理由

 信和グループ全体の経営体制を一層強化するとともに、グループ成長を加速させるため、代表取締役

会長と代表取締役社長が緊密に連携し、グループ経営および事業運営を共同して推進する体制を構築する

ことを目的として実施するものです。

3.新代表取締役社長の略歴

氏名 生年月日 略歴
所有株式
数(株)

鬼頭
きとう

 和也
かずや

 1972年２月３日生

1993年５月 鬼頭興業 代表
2000年７月 有限会社ヤグミ(現 株式会社ヤグミ) 代表取締役社長
2019年２月 Kisaragi Global Link 協同組合 代表理事(現任)
2022年９月 有限会社板橋組(現 株式会社ITABASHI) 取締役(現任)
2022年９月 有限会社イタバシトランスポート (現 株式会社ITABASHI)取締役(現任)
2024年６月 当社 取締役
2025年２月 当社 取締役副社長(現任)
2025年５月 株式会社凰金属工業 取締役（現任）
2025年10月 海津建設株式会社 取締役（現任）
2026年１月 株式会社ヤグミ代表取締役会長（現任）

253,675

4.異動（就任）予定日

 2026 年６月 26 日

以 上